PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 769 18 de Janeiro de 2024  PG. 1/1

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000

licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2023. ID: 2625/2023.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023

DOCUMENTO: - CONTRATO
CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná, CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-
06
CONTRATADA: - RURAL DIESEL LTDA, inscrita no CNPJ 72.218.779/0001-27.
OBJETO: - A presente licitação tem por objeto a seleção de proposta para registro de preços para futuras
e eventuais   contratação de empresa especializada no ramo de combustiveis  para fornecimento
parcelado de  Diesel S-10  com abastecimento no tanque do Município.
VALOR DO CONTRATO: - R$ 397.620,27 (Trezentos e noventa e sete mil, seiscentos e vinte reais e
vinte e sete centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência objeto será de 12 (doze) meses, após assinatura
do Termo de Contrato. O pagamento será condicionado a:

I - Constatação de entrega definitiva,
II - Apresentação da nota fiscal,
III – conferência pelo setor de recebimento

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência bancária em
C.C. da empresa contratada.

Diamante do Norte - PR, 17 de janeiro de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código WeoCCD neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-01-19T14:50:19-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura